PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI PE 22/10/2025 - 14:20:37

- ., ° I
Estado do Ceará 0

Governo Municipal de Araripe E
AêzaânipsE Gabinete do Prefeito
<

PORTARIA N975/2625, 8 de janeiro de 2025.

DISPÕE SOBRE A NoMEAÇÃo oo(A)

lg
O cooRnENAooR(A) PEDAsÓG1co DA

PUÊI' ^°° SECRETARIA MuN1c1PA|. DE EnucAcÃo,
Em_.2.L_/_ IQ./.'Lcà.^â _chefe de eabmezz cui.1uRA E Tizcuoioam DA INi=oRMAcAo-

SEMEC E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de Suas atr'íbuíÇõeS

-V legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis 1

RESOLVE :

Art. 19 Nomear o(a) Sr. HERIK MARTINS PEREIRA, ,
, portador de CPF n9 , RG nã ,
, residente e domiciliado ã J

NR , , , CEP , para exercer o cargo de
CO0RDENADOR(A) PEDAGÓGICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO- SEMEC.

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
\ produzindo efeitos retroativos à 02/01/2925, revogando-se as

disposições em contrário.

Pre-Feítura Municipal de Araripe-CE, 8 de janeiro de 2025.

sI£ééâií!;é”.›E;//M <f‹@f‹~z!/â
Prefeito Municipal

Â Prësente portaria é republicada eu conformdade com a ¡_e;'.7<;e7z-:ai de vmzzçâq
__6Í_lÍÍG:›Íi

Peflaflecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n" 33/zuz5_

SISDIR - Sistema de Digitalização - sísdir@emaiI.com Código da |magem; 54334